
UCHWAŁA NR XIX/135/17
RADY GMINY ZAKRZEW

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie  określenia  kryteriów wraz z liczbą punktów oraz rodzajem dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do 

publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Zakrzew, którym ustalono obwód

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2016 r.   
poz. 446, z późn.zm.), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017 r.  
poz. 59, z późn.zm.) Rada Gminy Zakrzew, uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem do klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakrzew, liczbę punktów dla danego kryterium 
oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium:
Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium
1. Rodzeństwo kandydata 

spełnia w danej szkole 
obowiązek szkolny

1 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

2. Nauka w klasie pierwszej 
jest kontynuacją 
wychowania 
przedszkolnego kandydata 
w szkole zlokalizowanej na 
terenie Gminy Zakrzew

1 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych

3. Objęcie kandydata pieczą 
zastępczą

1 Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych

4. Rodzic samotnie 
wychowujący dziecko

1 Oświadczenie  rodzica

5. Rodzina wielodzietna 1 Oświadczenie rodziców/ 
opiekunów  prawnych

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1038


		2017-03-10T13:20:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




